
2018-12-19 14:09:00 

 

UCHWAŁA NR 24/III/18 

RADY  MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy części działki położonej w Ciechanowcu przy 

ulicy Mickiewicza, stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec . 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz  art. 37 ust. 4 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U.  z 2018 r. poz. 2204)  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1.Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy S. C. na  część działki 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 2654, o  powierzchni  20 m
2  

,
 
położonej w Ciechanowcu 

przy ulicy Mickiewicza, na  okres 5 lat.  

            2. Umowa zostanie zawarta na dotychczasowych warunkach z przeznaczeniem 

nieruchomości pod garaż. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Przewodniczący Rady 

   Marek Karolewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


